
VVýýzzvvaa kk úúččaassttii nnaa ppřřeeddbběěžžnnéé ttrržžnníí kkoonnzzuullttaaccii

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“)

s názvem

Vlára, Vodní dílo Vlachovice, související veřejná infrastruktura

Celek 08 a 09 – kanalizace – DSP, DPS a související činnosti

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 708 90 013



Strana 2 (celkem 3)

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.
Sídlo zadavatele: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ 70890013
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Pazdera, vedoucí útvaru přípravy a administrace zakázek
Telefon: +420 541 637 276
E-mail: zakazky@pmo.cz
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html
dále také „zadavatel“.

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je v rámci souboru Vlára, Vodní dílo Vlachovice zajištění všech nezbytných
podkladů pro vydání povolení stavby s nabytím právní moci pro Celek 08 – Odvedení a čištění
splaškových odpadních vod a Celek 09 – Kanalizační sítě v obcích včetně zajištění vydání povolení
stavby a dále vypracování dokumentace pro provádění stavby. Předmět díla je dán Technickým
zadáním, zpracovaným objednatelem v lednu 2022.
Jako podklad pro zpracování dokumentace pro povolení stavby a k dokumentaci pro provádění stavby je
zhotovitel povinen vypracovat všechny nezbytné podklady, inženýrskogeologické a hydrogeologické
průzkumy, geodetické zaměření, další průzkumné práce, zajistit posouzení vlivů stavby na životní
prostředí, vypracovat další podklady a posudky potřebné k řádnému odbornému plnění díla v souladu
s účinnými obecně závaznými právními předpisy, českými technickými normami (ČSN), které se vztahují
k plnění zhotovitele, a to jak závaznými, tak doporučenými, TKP či TP objednatele. Součástí díla je taktéž
inženýrská činnost včetně zajištění práv k dotčeným pozemkům.

Dílo (předmět veřejné zakázky) je členěno na tyto části:
Z - Geodetické práce
G - Inženýrsko-geologický průzkum (IGP)
S - Další odborné podklady a studie
E – Činnosti spojené s posuzováním vlivů na životní prostředí (EIA)
D – Dokumentace pro povolení stavby (DSP)
P – Dokumentace pro provádění stavby (DPS)
K – Koordinační činnost

Zadavatel podotýká, že na tuto veřejnou zakázku již probíhalo zadávací řízení, které však bylo zrušeno
z důvodu podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona. Úmyslem zadavatele je optimalizovat zadávací podmínky
před případným zahájením nového zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

Předpokládaná hodnota v předchozím zadávacím řízení: 42 000 000 Kč bez DPH.

3. Klasifikace veřejné zakázky
CPV Název
71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských činností
71351730-9 Geologický průzkum



Strana 3 (celkem 3)

4. Předmět jednání na PTK
Předběžná tržní konzultace (dále jen „PTK“) bude realizována v souladu s ustanovením § 33 zákona.

Zadavatel má v úmyslu získat relevantní a objektivní informace o možnostech trhu tak, aby bylo možné
optimálně specifikovat zadávací podmínky a zajistit vysokou úroveň kvality plnění veřejné zakázky.

Žádáme dodavatele, aby již na tržní konzultaci byli seznámeni se zadávací dokumentací na již zrušené
zadávací řízení, které bylo uveřejněno na profilu zadavatele:
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16657.html

Zadavatel hodlá s dodavateli konzultovat následující oblasti:

· Předmět plnění veřejné zakázky
· Předpokládanou hodnotu zakázky
· Kvalifikační kritéria
· Obchodní podmínky
· Možnost rozdělení zakázky na části

5. Podmínky účasti na předběžné tržní konzultaci

Přihlášení je nutné provést s předstihem nejpozději do 22. 6. 2022 do 12:00, a to na email
zakazky@pmo.cz.

V přihlašovacím emailu prosím uveďte: kontaktní údaje dodavatele, jméno osoby, jež se bude účastnit
tržní konzultace a emailovou adresu, která bude kontaktním emailem. Součástí přihlašovacích údajů
bude souhlas dodavatele s uchováním zvukového záznamu pro potřeby veřejného zadavatele, které
vyplývají ze zákona, v tomto znění:

Zástupce dodavatele si je vědom, že z předběžné tržní konzultace bude pořízen zvukový záznam,
který zadavatel uchová v archivní dokumentaci veřejné zakázky pro zajištění transparentnosti
zadávacího řízení.

Žádáme, aby byl přihlašovací email podepsán zaručeným elektronickým podpisem.

Za každý subjekt s ohledem na omezené prostorové možnosti se mohou účastnit předběžné tržní
konzultace nejvýše 2 zástupci.

Předběžná tržní konzultace se uskuteční 24. 6. 2022 od 9:00 hodin v zasedací místnosti v přízemí sídla
zadavatele.

6. Ostatní

Tato výzva k účasti na PTK je veřejně dostupná na profilu zadavatele:
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17000.html

Zadavatel není povinen akceptovat či zohlednit připomínky či náměty účastníků či tyto připomínky
jakýmkoliv způsobem vypořádat.

O průběhu předběžné tržní konzultace bude pořízen zápis, který bude součástí zadávacích podmínek na
veřejnou zakázku. Odpovědi či vysvětlení zadavatele, pokud budou poskytnuty v průběhu konzultace,
budou zaznamenány v zápisu.

Předběžné tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení zásady zákazu
diskriminace nebo zásady transparentnosti postupu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo předběžnou tržní konzultaci kdykoliv bez udání důvodu zrušit.

Každý účastník si hradí náklady spojené s účastí na předběžné tržní konzultaci.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16657.html
mailto:zakazky@pmo.cz

